
2016年 5月 

 

お得意様各位 

丸石製薬株式会社 

 

ウエルフォーム® 80mL 

最小販売単位変更のお知らせ 

                                        

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

  平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、この度、ウエルフォーム® 80mLの最小販売単位を「1本」から「10本」に変更させ

ていただきます。それに伴いまして、各種コード類も変更になりますので、下記のとおりご案

内申しあげます。 

  何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

 

記 

 

 変更前 変更後 

包 装 80mL 80mL×10 

統 一 商 品 コ ー ド 211-564049 211-564063 

元 梱 包 装 単 位 コ ー ド (01)24987211564043 (01)24987211564067 

サ イ ズ 
幅・奥行き・高さ 5.0・3.7・13.8（cm） 19.0・10.0・14.2（cm） 

重 量 101（g） 1.1（kg） 

 

変更時期 

品名 包装 製造番号 使用期限 出荷開始時期 

ウエルフォーム® 80mL×10 64251 2019年 4月 2016年 6月上旬頃 

※変更時期は出荷状況により多少前後することがございます。 

 

以上 


